
Pre-Wall FIT
パネル式可動間仕切  プレウォール フィット

本社
東京都文京区西片1丁目17-3 〒113-8535
お客様相談室03 5844-7111
www.bunka-s.co.jp/



1. 5. クリームホワイト
2. 4. すりガラス
3. アプリコットメープル（横目）
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意匠性の高い空間づくりを実現するブロックパネルによる可動間仕切です。パネルは、多彩な表面材カラー、段積みスタ

イル、また、フラッシュパネルのほかガラスパネル・オープンパネルをラインアップし、空間の目的やイメージにあわせて

セレクトできます。さらに部材サイズが小さく軽量のため搬入・荷揚の費用も削減可能で、工期の短縮にもつながります。
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コーディネート自在の気持ち良さ
COLOR、STYLE、PANELの多彩な組み合わせで

変化に富んだデザインを可能とし、さまざまな空間を演出できます。

表面材カラーバリエーション

STYLE×6

PANEL×3 不燃材料パネル（オプション）

メープルペール アプリコットメープル キャメルメープル

スイートホワイト※1 クリーム※1 BC-21

BC-28 BC-29 BC-30 BC-31 BC-32 BC-33 BC-34

BC-22 BC-23 BC-24 BC-25

BC-27BC-26

ライトバーチ ナチュラルバーチ ミディアムオーク ウォールナット

スノーホワイト※1クリームホワイト※1

4段積ユニット PM900

4段積ユニット PM1200

2段積ユニット PM900

2段積ユニット PM1200

3段積ユニット PM900

3段積ユニット PM1200

25×6×3
COLOR STYLE PANEL

3段積ユニット PM1200 3段積ユニット PM1200 3段積ユニット PM1200

2段積ユニット PM1200 2段積ユニット PM1200 2段積ユニット PM1200

4段積ユニット PM1200

3段積ユニット PM1200

2段積ユニット PM1200

4段積ユニット PM12004段積ユニット PM1200 4段積ユニット PM1200

フラッシュパネル ガラスパネル オープンパネル
※最上部（欄間）のみ可

1. キャメルメープル（横目）
2. ナチュラルバーチ（横目）
3. ライトバーチ（横目）
4. メープルペール（横目）

※写真の色は印刷の特性上、実物の色、木目柄と異なる場合がございます。

※1 不燃材料パネル対応色

化粧鋼板と水酸化アルミコアのサンドイッチパネルで
国土交通大臣『不燃材料認定』取得。
　
認定番号：NM-3784
対応部位：フラッシュパネル、開き戸
　　　　　（引戸につきましてはお問い合わせください）
対応色　：クリームホワイト、スノーホワイト、
　　　　　スイートホワイト、クリーム

デザインモデル

Design
model

Pre-Wall FIT
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シンプルファーストの追求
シンプルな構成で短納期を実現。

すっきりした空間をつくり出します。

表面材カラー

クリームホワイト 3段積ユニット PM900 3段積ユニット PM1200

フラッシュパネル ガラスパネル
※2段目のみ可

STYLE×2 PANEL×2

※写真の色は印刷の特性上、実物の色と異なる場合がございます。

スタンダードモデル

Standard
model

Pre-Wall FIT
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P

● F（H1） T2（H2） T3（H3） T4（H4） T4A（H4A） T4B（H4B） T4D（H2） T5（H5）

片引き● 片開き 両開き親子開き

CRPO

● CRPD

CRPWD

欄間パネル

CRGO

CRGD

CRGWD

欄間ガラス

CROO

CROD CRPDD CRGDD CRODD

CROWD

欄間オープン CRPWP CROWP CRGWP CRPWG CROWG CRGWG

CRPPPP CRGPPP

CRGGPP CRGPPG

CRGGGP CRGPGG

CRPPGP CROPPP

CROGPP CROPPG

CROGGP CROPGG

CRPGGP CRPGPP

CRGPGP CRPPGG

CRGGPG CRGGGG

CRPGGG CRPPPG

CROPGP CRPGPG

CROGPG

● CRPPP CROPP

CRPGG CROGG

● CRPGP CRPWG CRPPG

CRGPG CRWGP

CRGGP

CROPG CRGWG

CRGPP CROGP

CRGGG CROWG

4段積ユニット　クローズドタイプ

2段積ユニット　クローズドタイプ

ドアバリエーション

扉デザイン　（　）は引戸

3段積ユニット　クローズドタイプパネルバリエーション　クローズドタイプ

三方枠

開き戸

引戸

● はスタンダードモデル対応です。 ● はスタンダードモデル対応です。

パネル/ユニット/ドアバリエーション
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パネル

パネル

力骨

パネル

巾木
床レール

笠木
スタッド

ペーパーコア

DW804

152500152 200152

152152
500

D
H
2
0
4
1

70
0

31
0

15
0

80
0

15
0

200152

80
0

15
0

152500152

70
0
15
0

15
0

79
0

15
0

200152

79
0

15
0

200152

17
41

15
0

31
0

15
0

894

68
0

20
40

894

894 1194

1194

35

35

680

680

680

60

60

1020

1020

35

60

2040

68
0

10
20

10
20

20
40

1194

C
H（
23
00
～
30
00
）

21
00

C
H（
23
00
～
30
00
）

21
00

C
H（
23
00
～
30
00
）

21
00

開き戸パネル金物

モジュール寸法

構造図

基本仕様 単位：mm 単位：mm

単位：mm

仕様

パネル

扉

窓パネル

ガラスキーパー

笠木・笠木カバー

巾木

床レール

ドア枠

スタッド

スタンダードモデル

クリームホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

シルキーホワイト

デザインモデル

クリームホワイト
クリーム
スイートホワイト
スノーホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

シルキーホワイト

BC-21～34

クリームホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

シルキーホワイト

木目対応可（縦木目・横木目）

木目対応可（縦木目のみ）

クリームホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

クリームホワイト

シルキーホワイト

カラーバリエーション

スタッド 巾木・笠木・床レール

クリームホワイトシルキーホワイト

部位

パネル

　
ドアパネル

　
その他

表面材

力骨

芯材

　
表面材

力骨

芯材

　
スタッド

窓枠

ガラスキーパー

笠木

巾木

床レール

壁レール

エンド材

ドア枠

材質

化粧鋼板

溶融亜鉛めっき鋼板

アルミ押出形材

ペーパーコア
水酸化アルミコア（不燃材料パネルの場合）

化粧鋼板

溶融亜鉛めっき鋼板

溶融亜鉛めっき鋼板

ペーパーコア
水酸化アルミコア（不燃材料パネルの場合）

アルミ押出形材

アルミ押出形材

PVC（ガラス厚3～6.8mm用）

化粧鋼板　溶融亜鉛めっき鋼板

化粧鋼板　溶融亜鉛めっき鋼板

化粧鋼板　溶融亜鉛めっき鋼板

溶融亜鉛めっき鋼板

溶融亜鉛めっき鋼板

溶融亜鉛めっき鋼板

板厚

t0.5

t 0.6

　

t 0.6

t 0.6

　

t 0.8

t 0.8

t 0.8

t 1.2

t 1.2

t 1.2

4段積用パネル
PH680

2段積用パネル
PH2040

3段積用パネル
PH1020

PM900 PM1200

PM900 PM1200

PM900 PM1200

錠前 丁番ドアクローザ

フラッシュパネル ガラスパネル オープンパネル
※最上部（欄間）のみ可

美和ロック
U9-BRLE471S4H
シルバーメタリック塗装

BX-LD5
ステンレスH.L

美和ロック
BRM612PS
ホワイト塗装

製品概要
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調整W 50
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50
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M
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エンド納まり

調整壁エンド納まり1WAY納まり

2WAY納まり

3WAY納まり 4WAY納まり

各種納まり

引戸納まり

親子・両開き戸納まり

片開き戸納まり

縦断面 横断面

CRGPP

CRGGG CRPWP CRPWG CRPD CRPO+引戸

CROPP CROGPCRPPP CRPGP

単位：mm 単位：mm

納まり図
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調整パネルの切断範囲について
調整部分のパネルはＰＷ＝Ｂ寸法－58の幅で切断を行う。

※PM900の時にＢ寸法332未満の場合は、隣のモジュールをPM1200に変更し、
　モジュール数を減らす事を推奨します。

A-10
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65

55A：切断後PW
B：壁面～スタッド芯PM
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シーリング（別途）

シーリング（別途）

開き戸小窓納まり

引戸小窓納まり

FIX 納まり

シーリング（別途）

シーリング（別途）

ガ
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ス
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ガラスH=KW+8
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KW

15
15

15 15

1515
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ガラスキーパー ガラスキーパー

端部納まり

ガラス納まり

max

min

PM900

952

78(※)

PM1200

1252

78

Ｂ寸法範囲

部位

FIX ガラス

開き戸・引戸
小窓ガラス

記号

GW

GH

GW

GH

計算式

PW－53

PH－53

KW+8

KH+10

ガラス寸法

単位：mm 単位：mm

単位：mm

納まり図
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